t  I

i

Государственное бюджетное учреждение Самарской области
«Самарское ветеринарное объединение»

П Р И К А З

____2018 г.

«О введении в действие прейскурантов»

i l i t  tli'i; ii ;
В целях приведения прейскурантов на платные ветеринарные услуги,

оказываемые ГБУ СО «СВО» в ветеринарных лечебницах (участках) и на
проведение прочих ветеринарных работ и сопутствующих ветеринарных
услуг при проведении плановых профилактических мероприятий в
отношении продуктивных и непродуктивных животных ГБУ СО «СВО» от
19.12.2018г., в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № ЗОЗ-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации о налогах и сборах» и соответствующими изменениями в пункт
3 ст. 164 «Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от
05.08.2000 №117-ФЗ использовать ставку налога на добавленную стоимость
(НДС) 20%,

1. Ввести в действие прейскурант на платные ветеринарные услуги,

оказываемые Г осударственным бюджетным учреждением Самарской

области «Самарское ветеринарное объединение» в ветеринарных лечебницах

(участках) с 01 января 2019 года.

2. Ввести в действие прейскурант на проведение прочих

ветеринарных работ и сопутствующих ветеринарных услуг при проведении

плановых профилактических мероприятий в отношении продуктивных и

непродуктивных животных Государственного бюджетного учреждения

Самарской области «Самарское ветеринарное объединение»

с 01 января 2019 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Признать утратившим силу приказ от 27.12.2016 №282-П с

01 января 2019 года.

4. Помощнику руководителя ознакомить с настоящим приказом и

утвержденными прейскурантами всех заинтересованных лиц центрального

животных.

5. Главным ветеринарным врачам ознакомить под роспись всех

заинтересованных работников станций по борьбе с болезнями животных,

листы ознакомления представить помощнику руководителя до 29 декабря

2018 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

аппарата и главных ветеринарных врачей станций по борьбе с болезнями

И. о .руководите ля Д.Н.Пузиков